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Чемпіонат U-21
2019/20 1-й тур, Матч №5

Вівторок, 30.07.2019, 16:00, СКІФ, Львів. 30°C. Глядачі: 300

«Карпати» Львів

1 : 3

«Динамо» Київ

30 Кудрик Олег
22 Куртяк Богдан
2 Векляк Богдан
3 Веремієнко Олег
15 Степанчук Любомир
24 Мухамед
7 Сільченко Віталій (К)
17 Рудюк Володимир
9 Кудь Тарас
21 Ременюк Андрій
10 Притула Остап

Запасні
38 Артим Андрій
11 Руніч Василь
8 Панчишин Орест
14 Енете Косісочукву Жозеф
19 Гірний Максим
18 Романік Микола
23 Мельнійчук Вадим

Тренер
Вовчук Любомир

12 Кучерук Владислав
5 Вівчаренко Костянтин
6 Бражко Володимир
7 Янаков Деніс
9 Ісаєнко Євгеній
14 Сирота Олександр
16 Сухоручко Даниїл
17 Білошевський Богдан (К)
19 Хондак Даниїл
21 Мащенко Вадим
22 Скорко Даніл

Запасні
1 Нещерет Руслан
2 Дмитрук Тарас
3 Романчук Олександр
8 Надольський Ярослав
10 Кулаковський Артем
11 Шулянський Артем
20 Шпирка Юрій

Тренер
Мороз Юрій

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Маланчук Михайло
Асистент 2:
Журибіда Володимир
4-й арбітр:
Лапко Степан
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 1-й тур, Матч №5
Вівторок, 30.07.2019, 16:00, СКІФ, Львів. 30°C. Глядачі: 300

«Карпати» Львів 1 : 3 «Динамо» Київ
1' 21 Мащенко Вадим

7 Сільченко Віталій 8'

24' 5 Вівчаренко Костянтин

9 Кудь Тарас 28'

39' 7 Янаков Деніс

45+2' 6 Бражко Володимир
24 Мухамед

8 Панчишин Орест 46'

21 Ременюк Андрій
11 Руніч Василь 46'

3 Веремієнко Олег 48'

9 Кудь Тарас
14 Енете Косісочукву Жозеф 52'

61' 6 Бражко Володимир
8 Надольський Ярослав

61' 21 Мащенко Вадим
11 Шулянський Артем

63' 16 Сухоручко Даниїл

17 Рудюк Володимир 64'

74' 16 Сухоручко Даниїл
20 Шпирка Юрій

76' 22 Скорко Даніл

7 Сільченко Віталій 77'

78' 22 Скорко Даніл
2 Дмитрук Тарас

7 Сільченко Віталій
19 Гірний Максим 85'

22 Куртяк Богдан
18 Романік Микола 89'

15 Степанчук Любомир 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


